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Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Návrh rozpočtového opatření é. LI?OZ3
Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

Změna závazný ch u kazatelů

Příimy
Par Pol Nst Zdr Uz org7 org2 Původni Změna po změně Název

0000 xxxx xXX
1031 xxxx xxx

x xxxxx xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxxx xxxxx

51 939 610,00

10 000,00

79 600,00

117 900,00

52 019 210,00 Bez paragrafu

127 900,00 Pěstební činnost

Příjmy celkem 51 949 610,00 197 500,00 52L47 110,00

Výdaie
par pol Nst zdr uz org1 org2 Původní Změna po změně Název
1012 xxxx xxx
1031 xxxx xxx
6118 xxxx xxx
6399 XXXX xxx
6402 xxxx xXX

x xxxxx xxxxx
x xxxxx Xxxxx
X xxxxx Xxxxx
X xxxxx XXXXX
X xxxxx xxxxx

10 000,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

152 600,00

46 601,00

-225ot,o0

18 800,00

xxxxx
xxXxx
XxXXx
xxxxx
xxxxx

12 000,00 Podnikání a

332 600,00 Pěstební Činnost

46 601,00 Vo|ba prezidenta

-22 501,00 Ostatní finanční operace

18 800,00 Finanční vypořádání

Výdaje celkem 190 000,00 197 500,00 387 500,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

V souladu s ustanovením § j.6 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtouých pravidlech územních dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředkŮ nazávazných ukazatelích (např. změna přesuny mezi
ukazateli).
Zpracoval: Milena Beránková
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